
— 13145 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2261,2262

§2. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

§3. 1. Zarz¹dza siê na terenie Gminy Bia³o�liwie pobór
op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentami op³aty targowej s¹ so³tysi poszczególnych
wsi.

3. Za pobór op³aty targowej Inkasent otrzymuje wyna-
grodzenie w wysoko�ci 30% od pobranej kwoty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bia³o�liwie.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XXVII/179/2001 Rady Gminy
Bia³o�liwie z dnia 28 marca 2001 r. w sprawie ustalenia
dziennych stawek op³aty targowej oraz sposobu jej pobiera-
nia.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Gminy
(-) in¿. Eugenia Koz³owska

2262

UCHWA£A Nr XXIV/239/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie: okre�lenia szczegó³owych zasad i trybu udzielania ulg w sp³acaniu nale¿no�ci pieniê¿nych,
do których nie stosuje siê przepisów ustawy � Ordynacja podatkowa,

przypadaj¹cych Gminie Kórnik lub jej jednostkom organizacyjnym

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), w
zw. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) Rada Miejska w Kórniku uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la szczegó³owe zasady i tryb umarzania
oraz odraczania i rozk³adania na raty sp³aty nale¿no�ci pie-
niê¿nych, w tym cywilnoprawnych, zwanych dalej �nale¿no-
�ciami�, do których nie stosuje siê przepisów ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 roku � Ordynacja podatkowa, zwanych dalej
�wierzytelno�ciami� wobec osób fizycznych, osób prawnych
a tak¿e jednostek organizacyjnych nieposiadaj¹cych osobo-
wo�ci prawnej, zwanej dalej d³u¿nikami, przypadaj¹cych
Gminie Kórnik lub jej jednostkom organizacyjnym.

§2. 1. Nale¿no�ci pieniê¿ne mog¹ byæ umarzane w ca³o-
�ci lub czê�ci, w przypadkach ich ca³kowitej nie�ci¹galno�ci,
która podyktowana jest wa¿nym interesem d³u¿nika lub inte-
resem publicznym z nastêpuj¹cych przes³anek:

a) wierzytelno�ci nie �ci¹gniêto w toku zakoñczonego postê-
powania likwidacyjnego lub upad³o�ciowego, a nie ma
nastêpców prawnych lub osób odpowiadaj¹cych za jego

zobowi¹zania i nie mo¿na �ci¹gn¹æ nale¿no�ci z maj¹tku
likwidacyjnego lub masy upad³o�ci,

b) nie mo¿na ustaliæ d³u¿nika lub jego miejsca pobytu, d³u¿-
nik zmar³ nie pozostawiaj¹c spadkobierców odpowiadaj¹-
cych za zobowi¹zania, a nie mo¿na �ci¹gn¹æ nale¿no�ci z
masy spadkowej,

c) �ci¹gniêcie wierzytelno�ci zagra¿a wa¿nym interesom d³u¿-
nika, a w szczególno�ci jego egzystencji,

d) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ¿e w postêpowaniu
egzekucyjnym nie uzyska siê kwoty wy¿szej od kosztów
dochodzenia i egzekucji tej wierzytelno�ci lub postêpowa-
nie egzekucyjne okaza³o siê nieskuteczne.

2. Zaleg³o�æ mo¿e byæ równie¿ umorzona w ca³o�ci lub
czê�ci pomimo braku przes³anek o których mowa w ust. 1,
je¿eli za umorzeniem przemawiaj¹ szczególne wzglêdy spo-
³eczne lub gospodarcze.

3. Umorzenie zaleg³o�ci w przypadku, gdy oprócz d³u¿ni-
ka g³ównego zobowi¹zane s¹ inne osoby, mo¿e nast¹piæ tylko
wtedy, gdy warunki umorzenia zachodz¹ wobec wszystkich
zobowi¹zanych.



— 13146 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2262, 2263

§3. 1. Umorzenie nale¿no�ci g³ównej skutkuje umorze-
niem odsetek. Je¿eli umorzenie dotyczy czê�ci nale¿no�ci
g³ównej, w odpowiednim stosunku do tej nale¿no�ci podle-
gaj¹ umorzeniu odsetki.

2. Umorzenie czê�ci nale¿no�ci mo¿e nast¹piæ po uregu-
lowaniu pozosta³ej kwoty.

§4. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce rodzaje ulg udzielanych w
sp³acaniu nale¿no�ci pieniê¿nych z tytu³u wierzytelno�ci, o
których mowa w niniejszej uchwale:

1) odroczenie terminu sp³aty nale¿no�ci,

2) roz³o¿enie nale¿no�ci na raty,

2. Ulgi, o których mowa w ust. 1, stosuje siê w wypad-
kach gospodarczo uzasadnionych lub zas³uguj¹cych z innych
przyczyn na uwzglêdnienie, je¿eli analiza mo¿liwo�ci p³atni-
czych d³u¿nika pozwala przypuszczaæ, i¿ odroczenie terminu
zap³aty wierzytelno�ci lub roz³o¿enie na raty spowoduje �ci¹-
gniêcie ca³ej dochodzonej wierzytelno�ci.

3. Od nale¿no�ci, której termin zap³aty odroczono lub
któr¹ roz³o¿ono na raty, nie pobiera siê odsetek za zw³okê za
okres od dnia przyznania ulgi, o której mowa w ust. 1, do
up³ywu terminów zap³aty okre�lonych przez organ przyznaj¹-
cy ulgê.

4. Je¿eli d³u¿nik nie sp³aci w terminie albo w pe³nej
wysoko�ci rat ustalonych przez organ przyznaj¹cy ulgê, po-
zosta³a do sp³aty wierzytelno�æ staje siê natychmiast wyma-
galna wraz z ustawowymi odsetkami za zw³okê liczonymi od
pierwotnego terminu zap³aty.

§5. Do umorzenia wierzytelno�ci, o których mowa w
niniejszej uchwale, jak równie¿ udzielanie ulg w sp³acie
nale¿no�ci uprawniony jest Burmistrz Gminy.

§6. 1. Umorzenie wierzytelno�ci lub udzielenie ulg w
sp³aceniu nale¿no�ci mo¿e nast¹piæ na wniosek d³u¿nika lub
z inicjatywy w³asnej organu gminy.

2. Umorzenie wierzytelno�ci oraz udzielenie ulg, o któ-
rych mowa §3 i 4, nastêpuje: w odniesieniu do nale¿no�ci o
charakterze cywilno - prawnym � na podstawie umowy lub
jednostronnego o�wiadczenia. W odniesieniu do nale¿no�ci o
charakterze administracyjno - prawnym � na podstawie de-
cyzji administracyjnej,

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§8. Traci moc uchwa³a Nr XV/205/2003 Rady Miejskiej w
Kórniku z dnia 24 wrze�nia 2003 r. w sprawie okre�lenia
szczegó³owych zasad i trybu umarzania wierzytelno�ci jedno-
stek organizacyjnych gminy Kórnik z tytu³u nale¿no�ci pie-
niê¿nych.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek

2263

UCHWA£A Nr XXII/114/08 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta S³upcy - czê�æ �D�

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr

138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6
poz. 41, Nr 141 poz. 1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225 poz. 1635, z 2007
r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta S³upcy uchwala co nastêpuje:


